ת"פ 46581-09-15 מדינת ישראל נ' דנינו

בפני
בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אריאל דנינו

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני אישומים:

א. באישום הראשון הורשע הנאשם בעבירות של הסגת גבול כדי לעבור עבירה וגניבה בניגוד לסעיפים 447(א)(1) ו-384 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 29.9.15 בין השעות 10:00 עד 13:00 הסיג הנאשם גבול לדירתו של המתלונן, בכך שנטל את מפתח הדירה אשר היה מוחבא בכניסה ובאמצעותו פתח את הדלת, נכנס לדירה וגנב מתוכה סך של ₪ 600 ותכשיטים אשר כללו תליון מזהב. בסמוך לכך, נתפס הנאשם עם הרכוש, אשר הוחזר לבעלים.

ב. באישום השני הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות למגורים כדי לבצע עבירה וגניבה, בניגוד לסעיפים 384 ו-406(ב) לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות האישום השני, ביום 17.9.15 בשעות הבוקר התפרץ הנאשם לדירת המתלוננת, בכך שנטל את מפתח הדירה אשר היה מוחבא בארון החשמל בפתח הדירה, באמצעותו פתח את הדלת, נכנס לדירה וגנב מתוכה שני פלאפונים, אייפד, טאבלט, מיני פלייסטיישן, סך של ₪ 2,500 ומשחקים, בכוונה לשלול אותם מבעליהם שלילת קבע.

- הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ככל שיש מוצגים, יושמדו בחלוף תקופת האירועים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.